【２０１７年度生 大和上草柳校 U-10 アドバンスクラス＆U-12 トップクラス 5月追加セレクションのお知らせ】

                                                          NPO 法人ＳＣ相模原

代 表 望月 重良

拝啓

新緑の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素より SC 相模原の活動に格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、２０１７年度SC相模原サッカースクール大和上草柳校のＵ-１０アドバンスクラスとＵ-１２トップクラスの5月追加セレクションを下記の要

領で開催させていただきます。たくさんのご参加を心よりお待ちしております。

敬具

■対 象

◇U-１０アドバンスクラス 小学校３～４年生（２００７年４月２日～２００９年４月１日生まれの男子・女子）

◇Ｕ-１２トップクラス 小学校５～６年生（２００５年４月２日～２００７年４月１日生まれの男子・女子）

◇サッカーの向上に意欲的な選手

◇将来 SC相模原ジュニアユース入団を希望する選手

■活 動

◇毎週月曜日・木曜日（原則週 1回 1 クラスとし、希望により週２回コースも可能）

活動日 学年 活動時間 学年 活動時間

月曜日 U-10 ｱﾄﾞﾊﾞﾝｽ １７時００分～１８時００分（６０分） U-12 ﾄｯﾌﾟｸﾗｽ １８時００分～１９時００分（６０分）

木曜日 U-10 ｱﾄﾞﾊﾞﾝｽ １７時００分～１８時００分（６０分） U-12 ﾄｯﾌﾟｸﾗｽ １８時００分～１９時００分（６０分）

＊大雨、雷雨等の悪天候時には中止になる場合もあります。

＊活動期間は２０１７年６月１日（木）～２０１８年３月２２日（木）までとします。

■場 所

◇Tipiフットサルコート   所在：神奈川県大和市上草柳4-8-4

■交 通

◇小田急線『大和駅』徒歩１５分

■交流試合

◇SC相模原サッカースクールの相模原上溝校と海老名中野校の交流戦を年に数回予定。

相模原市、神奈川県公式戦には出場しません。所属チーム活動及びトレセン活動を優先して下さい。

■指導者

◇SC相模原トップチーム所属選手及び SC相模原アカデミーコーチ

【コーチングスタッフ】

役 職 氏 名 経歴

コーチ 山口 貴之（やまぐち たかゆき）

読売SC→ヴェルディ川崎→コリチーバ(ブラジル)→

ブランメル仙台→京都パープルサンガ→ヴェルディ川崎→

ヴィッセル神戸→ガンバ大阪→ヴィッセル神戸→ザスパ草

津→サガン鳥栖→FC町田ゼルビア

資格：日本サッカー協会公認 A級ライセンス

コーチ 梅井 大輝（うめい だいき）

丸岡高校→横浜F・マリノス→ザスパ草津→横浜F・マリノ

ス→大分トリニータ→ツエーゲン金沢→サウルコス福井→

福島ユナイテッドFC→SC相模原(現在)

<指導者プロフィール>

SC相模原トップチーム選手           SC相模原ユース監督

DF5 番 梅井 大輝コーチ        山口 貴之コーチ

■募集定員

◇各クラス２５名定員（選手登録・チーム登録は行いません）

■経 費

◇入会金 １０,０００円

◇年会費 ５,６００円

◇月  謝 ７,５００円（週２回の選手は１３,０００円）

◇保  険 １，０００円（年払い）

◇通信費  １，０００円（年払い）

◇指定用品 練習着上下・ソックスは別途費用（９,６００円）

■セレクション日程（1人 1回のご参加となります）

日 程 参加定員 場 所 U-10 U-12 受付

平成２９年５月２２日（月曜日） ２０名 Tipiフットサルコート １７:００～１８:００ １８:００～１９:００ 15 分前より受付

平成２９年５月２５日（木曜日） ２０名 Tipiフットサルコート １７:００～１８:００ １８:００～１９:００ 15 分前より受付

■セレクション内容

◇参加費  無料

◇持ち物  サッカーのできる服装・ボール・レガース・飲み物

◇保  険  各自対応

◇内  容  ボールコントロール・ゲーム

◇送 迎   安全対策の為、保護者による送迎をお願いします

◇駐車場  台数に限りがございますので、できるだけ公共交通機関をご利用下さい。

■お申込・お問い合わせ先

ＳＣ相模原サッカースクール大和上草柳校事務局 担当 冨田

  ＴＥＬ ０４２（８１０）７７８０  ＦＡＸ ０４２（８１０）７７８８

  メールアドレス tomita@scs-npo.com   ホームページ  http://www.scs-npo.com

参加希望の方は「２０１７年度 追加セレクション申込用紙」に記入の上、ＦＡＸにてお申込願います。

申込書に記名・捺印の上、平成２９年５月２１（日）までにＦＡＸにてお申し込み下さい。

参加定員になり次第、締め切らせて頂きます。

＊雨天の場合、受付の１時間前に判断し、中止連絡先又はホームページ内の『育成ブログ』にてご連絡いたします。

mailto:tomita@scs-npo.com
http://www.scs-npo.com/